

FECHA	FACTURA
18 de Octubre del 2024 14:42:09	IBBHA79004
FOLIO FISCAL	
056196EA-C22B-459D-A3AF-4D777D68A02B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101115345	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649506929	50221300-Harina y productos de molinos	1	TOSTADA GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750081001359	50192100-Botanas	1	BMIX SALS IN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020880300000	50181906-Pan de repisa	1	MUERT CH 4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.00	\$49.00	
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020515900000	50131800-Queso	0.19	ALPINOQUES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$200.00	\$38.00	
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.275	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.02	\$21.73	
Base: 21.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750644310571	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 214132087227810824407 TR No: 2834
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 23/100 M.N.)	SUBTOTAL \$253.23
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$253.23

CADENA ORIGINAL
1.1 056196EA-C22B-459D-A3AF-4D777D68A02B 2024-10-18T15:43:09 SST060807KU0 v6lYGj0nC9V9xFX0dWonZutKN6NEME0cfMs4xuFA9PygYDcmMAKtiHik5OBolDZpGmWFvowa42jILIF1dJ4hDMTGpUIVt6FLL87XkNY1QvFVC8/3uvs4sI9WKkYzVVwuRNVJyaK6J1GnNIhx5mq7kSOT1d0PeVqMis+B3FfC88fea+dTfv9/d3S9oZqF3KaCu2sRbwyRHt94Se462lqs1YfodRqGhvDjPWg31WzXdE0ZZyOGZcHxBp15eARTcJAAyfOp28+27VeTGU/EPw8Typ/14JunhdXnxG/7e6AaPq4L/tck6QQOWuU/wQpFGRc3nyI90cyTeUjM/ixeoJx90g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
v6lYGj0nC9V9xFX0dWonZutKN6NEME0cfMs4xuFA9PygYDcmMAKtiHik5OBolDZpGmWFvowa42jILIF1dJ4hDMTGpUIVt6FLL87XkNY1QvFVC8/3uvs4sI9WKkYzVVwuRNVJyaK6J1GnNIhx5mq7kSOT1d0PeVqMis+B3FfC88fea+dTfv9/d3S9oZqF3KaCu2sRbwyRHt94Se462lqs1YfodRqGhvDjPWg31WzXdE0ZZyOGZcHxBp15eARTcJAAyfOp28+27VeTGU/EPw8Typ/14JunhdXnxG/7e6AaPq4L/tck6QQOWuU/wQpFGRc3nyI90cyTeUjM/ixeoJx90g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IY0GXSyUImMltEr8LqUqJQMV9iy99lelZrKiGCgmW7xv4mslLZ8b9ZAXDzwRARlRx5/HfdqHnUsNMQVnHhQhBMo8nmgOqKfyI/UFFJCdlRNWkiEcDJvr50BoGivfEIglyC5n7ikpTCLtamUudy8VvFrkrAKkFr911i7u5596NkiQ1ducltwSP8J8kEVl4L46Q3W3VWU3IfUx/37NExbUlW5CLMpXEKFJqjgw19VwXMqXvV8XhbVyQoOEDzcx3n1U7ZN8bwR6paZiuZVhRfUh7qRMYcHv2hb8DeOHSNeG1V8Y85ytKnbufz1sTwT1/+DAC2LY91PW4Qc7ApG5QXbA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 18 de Octubre del 2024 14:42:09
Fecha y hora de certificación: 18 de Octubre del 2024 15:43:09
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1